
 

 

ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.1 13.09.2012 

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь   

 

РЕШЕНИЕ ОСИПОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
25 июня 2012 г. № 16-1 

Об обнародовании (опубликовании) правовых актов 

Осиповичского районного исполнительного комитета 

На основании Декрета Президента Республики Беларусь от 24 февраля 2012  г. № 3 

«О некоторых вопросах опубликования и вступления в силу правовых актов Республики 
Беларусь» Осиповичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Правовые акты Осиповичского районного исполнительного комитета, 
включенные в Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, обнародовать 
(опубликовывать) в газете «Асіповіцкі край».  

2. Решение Осиповичского районного исполнительного комитета от 14 февраля 
2007 г. № 4-39 «Об органе официального опубликования нормативных правовых актов 

Осиповичского районного исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых 
актов Республики Беларусь, 2007 г., № 91, 9/6651) признать утратившим силу.  

  
Председатель П.Е.Шукалович 
    
Управляющий делами О.А.Кулаковский 

  
 


